[image: ]

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022 года                                                                                                     №     111
п. Кизнер

Об утверждении  изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Кизнерская
детская школа искусств»

    В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кизнерская детская школа искусств» в соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кизнерская детская школа искусств», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 31.03.2016 года № 174 (далее-Устав), в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Кизнерская детская школа искусств» Коркиной Т.Ю. зарегистрировать новую редакцию Устава в налоговом органе в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.
3.   Настоящее постановление вступает  в  силу с момента подписания.

Глава  Кизнерского района                                                                                     А.И.Плотников

[bookmark: _GoBack]
image1.png